## NEWS RELEASE 報道関係各位



## JAPANNEXTがプロeスポーツチーム 「原宿 STREET GAMERS」に応援コメントを発表

液晶ディスプレイ(液晶モニター)製品の開発・製造・販売などを手がけている 株式会社JAPANNEXT(ジャパンネクスト)(本社:東京都千代田区)は、 2022年3月26日(土)からスタートする 「PUBG MOBILE JAPAN LEAGUE SEASON2」に向けて、 スポンサー契約を締結しているプロeスポーツチーム 「原宿 STREET GAMERS(以下HSG)」への応援コメントを本日発表しました。

## JAPANNEXTは、 「原宿 STREET GAMERS」の PUBG MOBILE JAPAN LEAGUE SEASON2で 成功とリーグ戦での勝利を社員一同願っています。

https://japannext.net/gaming/



私達JAPANNEXTは社名の様に次世代の日本のメーカーとなることを目指していますが、 同時に次世代を背負う人々を応援していきたいと強く思っています。 eSportsチームを応援することは正に弊社の目指すビジョンに合致しておりまして、 スポンサーシップを通じて原宿 STREET GAMERSがより強く成長していく過程を 一緒に経験できればと思っています。